Inter se Robnt

Comparantes sibi coram Officiis et Actis presentibus Ladren Capitani Pramyssien Inquisitor Nicolaus a Fawo Damiłowicz Poalla
 In Am. Cakrewoien Linnen Jagneus abona et Serenosus
 Mathias Veneslaus de Starawies Chmela pte ab altera sami
 mentibus et conditionibus existent a Tomis Districtibus Junibus
 Pandictiomibus suis qui hucus pro priis et competens recedent
 Presenti vero Ladren Capitani Pramyssien Junidom quo ad
 actum hanc attinet secum subditibus ac bonis suis generaliter omni
 bus totaliter et plenarie incorporando atq; subyugendo saltem
 adent publice ac per exemplum recognoverunt et quilibet
 illo eum suo pro interesse seorsum recognovit. Quia pro et qui
 dem supra scriptis Inquisitor Nicolaus suo et Inquisitor Ursula de Chotera
 Conarvis sua limes pro cuius rati habitione cauet et se presentem
 inscribit nos sibi matuo et muticem una Pars alteri cum postea
 utriusq; partis seae suos suos et in et super bonis suis generaliter
 liter omnibus summissis paucialibus quibusvis habitis et
 habent inserunt et obligant presentem. Interisam certam
 inter se recognoscen et eandem praefatam Inquisitor Ursula
 na ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interisam
 contentarum de Actu et data illius hic Pramyssia die hodierna
 in actu contenta. confectam et conseram manibus sui recognoscen
 ab omniq; subscriptam. In omnibus et singulis eiusdem Interisam
 conditionibus punctis clausulis articulis vadiis ligamen et nexibus
 gnaliter uniuersis firmiter tenere complere exequi ac inui
 olabiliter obseruare omnibus et singulis eiusdem contentis
 tam in toto quam in quavis minima parte ubi quibus opus
 fuerit satisfacere. Interisam praefatam ad Inquisitionem praesentem
 Roboratoriam et inquisitionem praesentem Roboratoriam ad
 Interisam memoratam in toto vicissim referendo. Illi sub
 vadio summa Duorum millium Florenorum Poloniarum

00

per partem partem cum suorum uniusque partem ob non completionem
 contentorum Interim prefata omnium et singulorum tamen
 in toto quod in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succum-
 bendo. Nihilominus in idem suprascripto Censu Glinha unus
 recognoscens debet et tenebitur prout se ac suos suores in et
 super bonis suis qualiter omnibus summius pecuniarum quibus
 vis habet et habent supra memorato magistro Poillatoni Em
 et ipso suorum in scribit et obligat presentem. Supradictam
 Censum Consortem suam vel in eventu mortis suores illius
 ad approbandum per ipsam Inscriptionem presentem Laborator
 vel aliam similem suo pro interese faciendam, ad Astra quod
 vis authentica Em vim et robur perpetuitatis in se ha-
 bentia cum personali sui assententia intra decursum sex
 septimanarum adducere, et personaliter statim ab eorum delectis
 suorum ut promissa debite exequantur efficere. Idem
 sub alio simili et speciali vadio alio eum videlicet Ducum
 millium Florenorum Poloniarum per eundem Censum Glinha
 aut eius posteros pronominate magistro Danilovici Poillatoni
 Regni aut eius suorum ob non stationem prefata consor-
 tium sua statuen vel in eventu mortis suorum millium pro tem-
 pore et loco superius expressis ad solvendum succumbendo.
 Pro quo quidem vadio vel vadiis modo promissa ad solven-
 dum suorum. ac pro re aliqua principali ex contentis Interim
 prefata non completa completa eandem una Pars
 promissa non tenens aut eius posteros. ad instantiam partis
 alienius promissa tenentis et complentis aut eius posteros.
 eum ad officium presentem cadem Capitaneus Pre-
 mysliense extunc reipso suprascripto quo ad responden-
 dam spectat mediante semper in primo utationis
 Femino